
RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 043

1

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA

TERMO ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO
DO CONTRATO 1906/2021

ORIGEM: Pregão Presencial nº 01/2021
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Goianinha/RN,
inscrito  no  CNPJ  sob  nº  11.932.977/0001-63

CONTRATADO: MARILDO E ROCHA CONTABILIDADE LTDA,
inscrito no CNPJ sob nº 10.552.820/0001-40.

OBJETO: Aditivo de prazo por mais 12 (doze) meses da
contratação de Assessoria Técnica com fornecimento de
software, para elaboração e informatização da folha de
pagamento, GFIP, SIAI-DP, DIRF E RAIS, DCTF mensal a

Receita Federal do Brasil, DIPJ anual a Receita Federal do
Brasil,  Contracheque  Online  no  Portal  da  Câmara  e
Disponibil ização  da  Folha  Mensal  no  Portal  da
Transparência,  dos  servidores  do  Poder  Legislativo  do
Município de Goianinha/RN.

VALOR TOTAL R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)
VIGÊNCIA: 19 de junho de 2025 a 19 de junho de 2026
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL CONFORME PARECER JURÍDICO:
 Aditivo de prazo por mais 12 meses nos termos do Art.
57, inciso II da lei federal 8.666/93

Goianinha/RN, 19 de junho de 2025

Publicado por: Admin Câmara de Goianinha
Código Identificador: 88026517



RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 043

2

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE - ATA

Publicado por:
Admin Câmara de Boa Saúde

Código Identificador: 32065430



RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 043

3

CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL - RESOLUÇÃO



RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 043

4



RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 043

5

Publicado por:
JOSUÉ GOMES DE MOURA JÚNIOR

Código Identificador: 66355870



RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 043

6

CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL - RESOLUÇÃO



RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 043

7



RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 043

8

Publicado por:
JOSUÉ GOMES DE MOURA JÚNIOR

Código Identificador: 28546742

UVERN União dos Vereadores do Rio Grande do Norte - AV. Prudente de Morais, Nº 4283, Edifício Tawfic Hasbun, Sala 03, CEP 59.075-700, Lagoa Nova, Natal/RN -
Tel: (84) 3346-4996



RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 043

9

Expediente:

União dos Vereadores do Rio Grande do Norte - UVERN

TRIÊNIO 2025/2028

DIRETORIA EXECUTIVA

PRESIDENTE – Igor Augusto Fernandes Targino
1º VICE-PRESIDENTE - José Augusto de Morais da Silva

2º VICE-PRESIDENTE - Anderson Barbosa da Silva
3º VICE-PRESIDENTE - Alexandre César Veras de Freitas

SECRETÁRIO(A) GERAL - Thiago Fernandes da Silva
1º SECRETÁRIO(A) - Petras Vinicius de Souza

2º SECRETÁRIO(A) - Raphael Melo Ferreira de Oliveira

TESOUREIRO(A) GERAL - Janiel Hercilio da Silva
1º TESOUREIRO(A) - Edinor de Albuquerque Melo

2º TESOUREIRO(A) - João Evangelista de Medeiros Filho

CONSELHO FISCAL

PRESIDENTE - Hermes Câmara de Souza
VICE-PRESIDENTE - José Humberto de Lima Junior

MEMBRO EFETIVO - Admilson Fernandes de Melo Junior
MEMBRO SUPLENTE - José Jeovan Batista Soares

CONSELHO DELIBERATIVO

CONSELHEIRO PRESIDENTE - Bruno César Castro de Aquino
CONSELHEIRO VICE-PRESIDENTE - Luiz Nogueira de Lima Junior

CONSELHEIRO TESOUREIRO - Diego Cavalcanti de Medeiros França
CONSELHEIRO SECRETÁRIO GERAL - Kericlis Alves Ribeiro


